
COMUNE DI TRIGOLO (CR)

Allegato delibera di variazione del bilancio 
Proposta di variazione n. 6 del: 11-04-2024      

Riferimento delibera  del  n. 0

COMPETENZA CASSA

UNITA' DI VOTO DENOMINAZIONE ANNO
Previsioni aggiornate 

alla precedente 
delibera

VARIAZIONI
Previsioni 

aggiornate alla 
delibera in oggetto

Previsioni aggiornate 
alla precedente 

delibera
VARIAZIONI

Previsioni 
aggiornate alla 

delibera in oggetto

SPESE
Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 2 Segreteria generale    

Titolo 1 Spese correnti 2024 159.165,00 500,00 159.665,00 168.651,12 500,00 169.151,12
2025 154.665,00 500,00 155.165,00
2026 154.665,00 500,00 155.165,00

Totale Programma 2 2024 171.765,00 500,00 172.265,00 181.251,12 500,00 181.751,12

2025 154.665,00 500,00 155.165,00
2026 154.665,00 500,00 155.165,00

Programma 3 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato    

Titolo 1 Spese correnti 2024 129.500,00 -3.300,00 126.200,00 139.274,86 -3.300,00 135.974,86
2025 126.500,00 2.000,00 128.500,00
2026 126.500,00 2.000,00 128.500,00

Totale Programma 3 2024 129.500,00 -3.300,00 126.200,00 139.274,86 -3.300,00 135.974,86

2025 126.500,00 2.000,00 128.500,00
2026 126.500,00 2.000,00 128.500,00

Programma 5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali    

Titolo 1 Spese correnti 2024 14.100,00 4.800,00 18.900,00 27.873,82 4.800,00 32.673,82
2025 14.100,00 0,00 14.100,00
2026 14.100,00 0,00 14.100,00

Totale Programma 5 2024 14.100,00 4.800,00 18.900,00 27.873,82 4.800,00 32.673,82

2025 14.100,00 0,00 14.100,00
2026 14.100,00 0,00 14.100,00

Programma 6 Ufficio tecnico    

Titolo 1 Spese correnti 2024 43.850,00 6.200,00 50.050,00 53.787,13 6.200,00 59.987,13
2025 38.850,00 2.100,00 40.950,00
2026 38.850,00 2.100,00 40.950,00

Titolo 2 Spese in conto capitale 2024 434.000,63 4.450,00 438.450,63 439.075,63 4.450,00 443.525,63
2025 0,00 0,00 0,00
2026 0,00 0,00 0,00

Totale Programma 6 2024 477.850,63 10.650,00 488.500,63 492.862,76 10.650,00 503.512,76

2025 38.850,00 2.100,00 40.950,00
2026 38.850,00 2.100,00 40.950,00

Programma 11 Altri servizi generali    

Titolo 1 Spese correnti 2024 272.765,77 700,00 273.465,77 308.256,07 700,00 308.956,07

Data di stampa: 11-04-2024 Pagina 1 di 6



COMUNE DI TRIGOLO (CR)

Allegato delibera di variazione del bilancio 
Proposta di variazione n. 6 del: 11-04-2024      

Riferimento delibera  del  n. 0

COMPETENZA CASSA

UNITA' DI VOTO DENOMINAZIONE ANNO
Previsioni aggiornate 

alla precedente 
delibera

VARIAZIONI
Previsioni 

aggiornate alla 
delibera in oggetto

Previsioni aggiornate 
alla precedente 

delibera
VARIAZIONI

Previsioni 
aggiornate alla 

delibera in oggetto

2025 253.415,00 0,00 253.415,00
2026 253.585,00 0,00 253.585,00

Totale Programma 11 2024 272.765,77 700,00 273.465,77 308.256,07 700,00 308.956,07

2025 253.415,00 0,00 253.415,00
2026 253.585,00 0,00 253.585,00

TOTALE MISSIONE 1 2024 1.324.183,49 13.350,00 1.337.533,49 1.439.738,83 13.350,00 1.453.088,83

2025 730.685,00 4.600,00 735.285,00
2026 730.855,00 4.600,00 735.455,00

Missione 4 Istruzione e diritto allo studio

Programma 6 Servizi ausiliari all’istruzione    

Titolo 1 Spese correnti 2024 500,00 500,00 1.000,00 2.344,74 500,00 2.844,74
2025 500,00 500,00 1.000,00
2026 500,00 500,00 1.000,00

Totale Programma 6 2024 500,00 500,00 1.000,00 2.344,74 500,00 2.844,74

2025 500,00 500,00 1.000,00
2026 500,00 500,00 1.000,00

TOTALE MISSIONE 4 2024 1.299.264,60 500,00 1.299.764,60 1.347.004,40 500,00 1.347.504,40

2025 147.150,00 500,00 147.650,00
2026 147.150,00 500,00 147.650,00

Missione 5 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

Programma 2 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale    

Titolo 1 Spese correnti 2024 27.953,00 250,00 28.203,00 32.092,04 250,00 32.342,04
2025 27.730,00 400,00 28.130,00
2026 27.440,00 400,00 27.840,00

Totale Programma 2 2024 27.953,00 250,00 28.203,00 32.092,04 250,00 32.342,04

2025 27.730,00 400,00 28.130,00
2026 27.440,00 400,00 27.840,00

TOTALE MISSIONE 5 2024 27.953,00 250,00 28.203,00 32.092,04 250,00 32.342,04

2025 27.730,00 400,00 28.130,00
2026 27.440,00 400,00 27.840,00

Missione 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa

Programma 1 Urbanistica e assetto del territorio    

Titolo 1 Spese correnti 2024 71.793,00 7.500,00 79.293,00 76.155,66 7.500,00 83.655,66
2025 64.970,00 0,00 64.970,00
2026 64.510,00 0,00 64.510,00

Titolo 2 Spese in conto capitale 2024 592.333,60 7.198,00 599.531,60 672.536,31 7.198,00 679.734,31
2025 5.000,00 0,00 5.000,00
2026 5.000,00 0,00 5.000,00

Data di stampa: 11-04-2024 Pagina 2 di 6



COMUNE DI TRIGOLO (CR)

Allegato delibera di variazione del bilancio 
Proposta di variazione n. 6 del: 11-04-2024      

Riferimento delibera  del  n. 0

COMPETENZA CASSA

UNITA' DI VOTO DENOMINAZIONE ANNO
Previsioni aggiornate 

alla precedente 
delibera

VARIAZIONI
Previsioni 

aggiornate alla 
delibera in oggetto

Previsioni aggiornate 
alla precedente 

delibera
VARIAZIONI

Previsioni 
aggiornate alla 

delibera in oggetto

Totale Programma 1 2024 664.126,60 14.698,00 678.824,60 748.691,97 14.698,00 763.389,97

2025 69.970,00 0,00 69.970,00
2026 69.510,00 0,00 69.510,00

TOTALE MISSIONE 8 2024 664.126,60 14.698,00 678.824,60 748.691,97 14.698,00 763.389,97

2025 69.970,00 0,00 69.970,00
2026 69.510,00 0,00 69.510,00

Missione 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

Programma 3 Rifiuti    

Titolo 2 Spese in conto capitale 2024 0,00 2.400,00 2.400,00 0,00 2.400,00 2.400,00
2025 0,00 0,00 0,00
2026 0,00 0,00 0,00

Totale Programma 3 2024 0,00 2.400,00 2.400,00 0,00 2.400,00 2.400,00

2025 0,00 0,00 0,00
2026 0,00 0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 9 2024 2.000,00 2.400,00 4.400,00 2.886,57 2.400,00 5.286,57

2025 2.000,00 0,00 2.000,00
2026 2.000,00 0,00 2.000,00

Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 5 Interventi per le famiglie    

Titolo 1 Spese correnti 2024 29.300,00 -7.400,00 21.900,00 35.955,75 -7.400,00 28.555,75
2025 29.300,00 0,00 29.300,00
2026 29.300,00 0,00 29.300,00

Totale Programma 5 2024 29.300,00 -7.400,00 21.900,00 35.955,75 -7.400,00 28.555,75

2025 29.300,00 0,00 29.300,00
2026 29.300,00 0,00 29.300,00

Programma 7 Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali    

Titolo 1 Spese correnti 2024 47.800,00 5.000,00 52.800,00 56.586,43 5.000,00 61.586,43
2025 40.800,00 8.000,00 48.800,00
2026 40.800,00 8.000,00 48.800,00

Totale Programma 7 2024 47.800,00 5.000,00 52.800,00 56.586,43 5.000,00 61.586,43

2025 40.800,00 8.000,00 48.800,00
2026 40.800,00 8.000,00 48.800,00

TOTALE MISSIONE 12 2024 183.945,00 -2.400,00 181.545,00 257.079,92 -2.400,00 254.679,92

2025 153.945,00 8.000,00 161.945,00
2026 153.945,00 8.000,00 161.945,00

Missione 14 Sviluppo economico e competitività

Programma 1 Industria, PMI e Artigianato    

Data di stampa: 11-04-2024 Pagina 3 di 6



COMUNE DI TRIGOLO (CR)

Allegato delibera di variazione del bilancio 
Proposta di variazione n. 6 del: 11-04-2024      

Riferimento delibera  del  n. 0

COMPETENZA CASSA

UNITA' DI VOTO DENOMINAZIONE ANNO
Previsioni aggiornate 

alla precedente 
delibera

VARIAZIONI
Previsioni 

aggiornate alla 
delibera in oggetto

Previsioni aggiornate 
alla precedente 

delibera
VARIAZIONI

Previsioni 
aggiornate alla 

delibera in oggetto

Titolo 1 Spese correnti 2024 0,00 5.050,00 5.050,00 1.904,03 5.050,00 6.954,03
2025 0,00 2.000,00 2.000,00
2026 0,00 2.000,00 2.000,00

Totale Programma 1 2024 0,00 5.050,00 5.050,00 1.904,03 5.050,00 6.954,03

2025 0,00 2.000,00 2.000,00
2026 0,00 2.000,00 2.000,00

TOTALE MISSIONE 14 2024 0,00 5.050,00 5.050,00 1.904,03 5.050,00 6.954,03

2025 0,00 2.000,00 2.000,00
2026 0,00 2.000,00 2.000,00

Missione 99 Servizi per conto terzi

Programma 1 Servizi per conto terzi e Partite di giro    

Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di giro 2024 222.000,00 700.000,00 922.000,00 238.660,87 700.000,00 938.660,87
2025 222.000,00 700.000,00 922.000,00
2026 222.000,00 700.000,00 922.000,00

Totale Programma 1 2024 222.000,00 700.000,00 922.000,00 238.660,87 700.000,00 938.660,87

2025 222.000,00 700.000,00 922.000,00
2026 222.000,00 700.000,00 922.000,00

TOTALE MISSIONE 99 2024 222.000,00 700.000,00 922.000,00 238.660,87 700.000,00 938.660,87

2025 222.000,00 700.000,00 922.000,00
2026 222.000,00 700.000,00 922.000,00
2024 4.488.937,44 733.848,00 5.222.785,44 4.844.251,54 733.848,00 5.578.099,54

TOTALE GENERALE DELLE USCITE 2025 2.075.494,75 715.500,00 2.790.994,75
2026 2.075.494,75 715.500,00 2.790.994,75

Data di stampa: 11-04-2024 Pagina 4 di 6



COMUNE DI TRIGOLO (CR)

Allegato delibera di variazione del bilancio 
Proposta di variazione n. 6 del: 11-04-2024      

Riferimento delibera  del  n. 0

COMPETENZA CASSA

UNITA' DI VOTO DENOMINAZIONE ANNO
Previsioni aggiornate 

alla precedente 
delibera

VARIAZIONI
Previsioni 

aggiornate alla 
delibera in oggetto

Previsioni aggiornate 
alla precedente 

delibera
VARIAZIONI

Previsioni 
aggiornate alla 

delibera in oggetto

ENTRATE
UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 2024 0,00 181.090,91 181.090,91

2025 0,00 0,00 0,00
2026 0,00 0,00 0,00

TITOLO 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa    
Tipologia 101 Imposte, tasse e proventi assimilati 2024 730.000,00 15.000,00 745.000,00 944.879,55 15.000,00 959.879,55

2025 675.000,00 15.000,00 690.000,00
2026 675.000,00 15.000,00 690.000,00

Tipologia 301 Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali 2024 182.000,00 4.200,00 186.200,00 182.000,00 4.200,00 186.200,00
2025 182.000,00 0,00 182.000,00
2026 182.000,00 0,00 182.000,00

TOTALE TITOLO 1 2024 912.000,00 19.200,00 931.200,00 1.126.879,55 19.200,00 1.146.079,55

2025 857.000,00 15.000,00 872.000,00
2026 857.000,00 15.000,00 872.000,00

TITOLO 3 Entrate extratributarie    
Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla 

gestione dei beni
2024 230.600,00 0,00 230.600,00 269.838,24 0,00 269.838,24

2025 212.100,00 0,00 212.100,00
2026 212.100,00 0,00 212.100,00

Tipologia 500 Rimborsi e altre entrate correnti 2024 65.725,00 600,00 66.325,00 88.339,51 600,00 88.939,51
2025 68.525,00 500,00 69.025,00
2026 68.525,00 500,00 69.025,00

TOTALE TITOLO 3 2024 300.830,00 600,00 301.430,00 364.831,37 600,00 365.431,37

2025 285.130,00 500,00 285.630,00
2026 285.130,00 500,00 285.630,00

TITOLO 4 Entrate in conto capitale    
Tipologia 200 Contributi agli investimenti 2024 573.227,09 -175.500,00 397.727,09 1.557.756,12 -175.500,00 1.382.256,12

2025 0,00 0,00 0,00
2026 0,00 0,00 0,00

Tipologia 500 Altre entrate in conto capitale 2024 18.000,00 8.457,09 26.457,09 24.986,14 8.457,09 33.443,23
2025 5.000,00 0,00 5.000,00
2026 5.000,00 0,00 5.000,00

TOTALE TITOLO 4 2024 591.227,09 -167.042,91 424.184,18 1.582.742,26 -167.042,91 1.415.699,35

2025 5.000,00 0,00 5.000,00
2026 5.000,00 0,00 5.000,00

TITOLO 9 Entrate per conto terzi e partite di giro    
Tipologia 100 Entrate per partite di giro 2024 172.000,00 700.000,00 872.000,00 180.816,16 700.000,00 880.816,16

2025 172.000,00 700.000,00 872.000,00
2026 172.000,00 700.000,00 872.000,00

TOTALE TITOLO 9 2024 222.000,00 700.000,00 922.000,00 230.997,16 700.000,00 930.997,16

Data di stampa: 11-04-2024 Pagina 5 di 6



COMUNE DI TRIGOLO (CR)

Allegato delibera di variazione del bilancio 
Proposta di variazione n. 6 del: 11-04-2024      

Riferimento delibera  del  n. 0

COMPETENZA CASSA

UNITA' DI VOTO DENOMINAZIONE ANNO
Previsioni aggiornate 

alla precedente 
delibera

VARIAZIONI
Previsioni 

aggiornate alla 
delibera in oggetto

Previsioni aggiornate 
alla precedente 

delibera
VARIAZIONI

Previsioni 
aggiornate alla 

delibera in oggetto

2025 222.000,00 700.000,00 922.000,00
2026 222.000,00 700.000,00 922.000,00
2024 4.488.937,44 733.848,00 5.222.785,44 4.621.511,80 552.757,09 5.174.268,89

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 2025 2.075.494,75 715.500,00 2.790.994,75
2026 2.075.494,75 715.500,00 2.790.994,75

Data di stampa: 11-04-2024 Pagina 6 di 6



COMUNE DI TRIGOLO (CR)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 6 DEL 11-04-2024 
Descrizione:
VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2024-2026 - N.1

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Cod. Bilancio Descrizione Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 2024

2025

2026

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

181.090,91

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

181.090,91

0,00

0,00

E 1.01.01.51 Tassa smaltimento rifiuti solidi urbani 2024

2025

2026

215.000,00
Tot. proposte prec.

215.000,00
Tot. proposte prec.

215.000,00
Tot. proposte prec.

215.000,00
0,00

215.000,00
0,00

215.000,00
0,00

15.000,00

15.000,00

15.000,00

0,00

0,00

0,00

230.000,00

230.000,00

230.000,00

Cassa 281.545,41 268.588,83 15.000,00 0,00 283.588,83
E 1.03.01.01 Fondi perequativi dallo Stato 2024

2025

2026

182.000,00
Tot. proposte prec.

182.000,00
Tot. proposte prec.

182.000,00
Tot. proposte prec.

182.000,00
0,00

182.000,00
0,00

182.000,00
0,00

4.200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

186.200,00

182.000,00

182.000,00

Cassa 247.615,17 182.000,00 4.200,00 0,00 186.200,00
E 3.01.02.01 Entrate dalla vendita di servizi 2024

2025

2026

165.600,00
Tot. proposte prec.

163.600,00
Tot. proposte prec.

163.600,00
Tot. proposte prec.

165.600,00
0,00

163.600,00
0,00

163.600,00
0,00

23.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

188.600,00

163.600,00

163.600,00

Cassa 207.670,61 187.433,74 23.000,00 0,00 210.433,74
E 3.01.03.01 Canoni e concessioni e diritti reali di godimento 2024

2025

2026

36.000,00
Tot. proposte prec.

42.500,00
Tot. proposte prec.

42.500,00
Tot. proposte prec.

59.000,00
0,00

42.500,00
0,00

42.500,00
0,00

-23.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

36.000,00

42.500,00

42.500,00

Cassa 52.586,15 74.404,50 -23.000,00 0,00 51.404,50
E 3.05.02.02 Entrate per rimborsi di imposte 2024

2025

2026

18.000,00
Tot. proposte prec.

18.000,00
Tot. proposte prec.

18.000,00
Tot. proposte prec.

18.000,00
0,00

18.000,00
0,00

18.000,00
0,00

600,00

500,00

500,00

0,00

0,00

0,00

18.600,00

18.500,00

18.500,00

COMUNE DI TRIGOLO (CR) PROP. VARIAZIONE NUMERO 6 Del 11-04-2024 Pagina 1 di 7



COMUNE DI TRIGOLO (CR)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 6 DEL 11-04-2024 
Descrizione:
VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2024-2026 - N.1

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Cod. Bilancio Descrizione Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Cassa 18.276,50 18.000,50 600,00 0,00 18.600,50
E 4.02.01.02 Contributi agli investimenti da Amministrazioni Locali 2024

2025

2026

409.000,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

409.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

-175.500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

233.500,00

0,00

0,00

Cassa 439.654,30 440.312,23 -175.500,00 0,00 264.812,23
E 4.05.01.01 Permessi di costruire 2024

2025

2026

18.000,00
Tot. proposte prec.

5.000,00
Tot. proposte prec.

5.000,00
Tot. proposte prec.

18.000,00
0,00

5.000,00
0,00

5.000,00
0,00

8.457,09

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

26.457,09

5.000,00

5.000,00

Cassa 31.200,28 20.090,14 8.457,09 0,00 28.547,23
E 9.01.99.06 Entrate derivanti dalla gestione degli incassi vincolati degli enti 

locali
2024

2025

2026

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

700.000,00

700.000,00

700.000,00

0,00

0,00

0,00

700.000,00

700.000,00

700.000,00

Cassa 0,00 0,00 700.000,00 0,00 700.000,00
U 01.02-1.01 Redditi da lavoro dipendente 2024

2025

2026

142.090,00
Tot. proposte prec.

137.590,00
Tot. proposte prec.

137.590,00
Tot. proposte prec.

142.090,00
0,00

137.590,00
0,00

137.590,00
0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

500,00

500,00

142.590,00

138.090,00

138.090,00

Cassa 169.299,58 147.172,34 0,00 500,00 147.672,34
U 01.03-1.01 Redditi da lavoro dipendente 2024

2025

2026

62.000,00
Tot. proposte prec.

62.000,00
Tot. proposte prec.

62.000,00
Tot. proposte prec.

62.000,00
0,00

62.000,00
0,00

62.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

-24.000,00

0,00

0,00

38.000,00

62.000,00

62.000,00

Cassa 67.557,62 62.000,00 0,00 -24.000,00 38.000,00
U 01.03-1.03 Acquisto di beni e servizi

COMUNE DI TRIGOLO (CR) PROP. VARIAZIONE NUMERO 6 Del 11-04-2024 Pagina 2 di 7



COMUNE DI TRIGOLO (CR)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 6 DEL 11-04-2024 
Descrizione:
VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2024-2026 - N.1

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Cod. Bilancio Descrizione Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

2024

2025

2026

67.500,00
Tot. proposte prec.

64.500,00
Tot. proposte prec.

64.500,00
Tot. proposte prec.

67.500,00
0,00

64.500,00
0,00

64.500,00
0,00

0,00

0,00

0,00

20.700,00

2.000,00

2.000,00

88.200,00

66.500,00

66.500,00

Cassa 80.979,79 77.274,86 0,00 20.700,00 97.974,86
U 01.05-1.03 Acquisto di beni e servizi 2024

2025

2026

14.100,00
Tot. proposte prec.

14.100,00
Tot. proposte prec.

14.100,00
Tot. proposte prec.

14.100,00
0,00

14.100,00
0,00

14.100,00
0,00

0,00

0,00

0,00

4.800,00

0,00

0,00

18.900,00

14.100,00

14.100,00

Cassa 24.258,46 27.873,82 0,00 4.800,00 32.673,82
U 01.06-1.01 Redditi da lavoro dipendente 2024

2025

2026

25.350,00
Tot. proposte prec.

25.350,00
Tot. proposte prec.

25.350,00
Tot. proposte prec.

27.350,00
0,00

25.350,00
0,00

25.350,00
0,00

0,00

0,00

0,00

2.700,00

0,00

0,00

30.050,00

25.350,00

25.350,00

Cassa 29.903,67 27.755,32 0,00 2.700,00 30.455,32
U 01.06-1.03 Acquisto di beni e servizi 2024

2025

2026

14.500,00
Tot. proposte prec.

11.500,00
Tot. proposte prec.

11.500,00
Tot. proposte prec.

14.500,00
0,00

11.500,00
0,00

11.500,00
0,00

0,00

0,00

0,00

3.500,00

2.100,00

2.100,00

18.000,00

13.600,00

13.600,00

Cassa 26.117,62 23.815,42 0,00 3.500,00 27.315,42
U 01.06-2.05 Altre spese in conto capitale 2024

2025

2026

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

4.450,00

0,00

0,00

4.450,00

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 4.450,00 4.450,00
U 01.11-1.02 Imposte e tasse a carico dell'ente

COMUNE DI TRIGOLO (CR) PROP. VARIAZIONE NUMERO 6 Del 11-04-2024 Pagina 3 di 7



COMUNE DI TRIGOLO (CR)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 6 DEL 11-04-2024 
Descrizione:
VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2024-2026 - N.1

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Cod. Bilancio Descrizione Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

2024

2025

2026

500,00
Tot. proposte prec.

500,00
Tot. proposte prec.

500,00
Tot. proposte prec.

500,00
0,00

500,00
0,00

500,00
0,00

0,00

0,00

0,00

200,00

0,00

0,00

700,00

500,00

500,00

Cassa 500,00 500,00 0,00 200,00 700,00
U 01.11-1.03 Acquisto di beni e servizi 2024

2025

2026

237.520,00
Tot. proposte prec.

232.315,00
Tot. proposte prec.

232.485,00
Tot. proposte prec.

237.520,00
0,00

232.315,00
0,00

232.485,00
0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00

238.020,00

232.315,00

232.485,00

Cassa 301.574,04 269.788,46 0,00 500,00 270.288,46
U 04.06-1.03 Acquisto di beni e servizi 2024

2025

2026

500,00
Tot. proposte prec.

500,00
Tot. proposte prec.

500,00
Tot. proposte prec.

500,00
0,00

500,00
0,00

500,00
0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

500,00

500,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

Cassa 2.344,74 2.344,74 0,00 500,00 2.844,74
U 05.02-1.03 Acquisto di beni e servizi 2024

2025

2026

18.800,00
Tot. proposte prec.

18.800,00
Tot. proposte prec.

18.800,00
Tot. proposte prec.

18.800,00
0,00

18.800,00
0,00

18.800,00
0,00

0,00

0,00

0,00

250,00

400,00

400,00

19.050,00

19.200,00

19.200,00

Cassa 24.707,81 22.939,04 0,00 250,00 23.189,04
U 08.01-1.03 Acquisto di beni e servizi 2024

2025

2026

25.000,00
Tot. proposte prec.

20.000,00
Tot. proposte prec.

20.000,00
Tot. proposte prec.

25.000,00
0,00

20.000,00
0,00

20.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

7.500,00

0,00

0,00

32.500,00

20.000,00

20.000,00

Cassa 37.581,95 28.631,56 0,00 7.500,00 36.131,56
U 08.01-2.02 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

COMUNE DI TRIGOLO (CR) PROP. VARIAZIONE NUMERO 6 Del 11-04-2024 Pagina 4 di 7



COMUNE DI TRIGOLO (CR)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 6 DEL 11-04-2024 
Descrizione:
VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2024-2026 - N.1

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Cod. Bilancio Descrizione Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

2024

2025

2026

475.200,00
Tot. proposte prec.

4.500,00
Tot. proposte prec.

4.500,00
Tot. proposte prec.

590.533,60
0,00

4.500,00
0,00

4.500,00
0,00

0,00

0,00

0,00

7.198,00

0,00

0,00

597.731,60

4.500,00

4.500,00

Cassa 662.612,85 662.612,85 0,00 7.198,00 669.810,85
U 09.03-2.02 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 2024

2025

2026

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

2.400,00

0,00

0,00

2.400,00

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 2.400,00 2.400,00
U 12.05-1.04 Trasferimenti correnti 2024

2025

2026

24.300,00
Tot. proposte prec.

24.300,00
Tot. proposte prec.

24.300,00
Tot. proposte prec.

24.300,00
0,00

24.300,00
0,00

24.300,00
0,00

0,00

0,00

0,00

-7.400,00

0,00

0,00

16.900,00

24.300,00

24.300,00

Cassa 27.747,49 25.915,83 0,00 -7.400,00 18.515,83
U 12.07-1.04 Trasferimenti correnti 2024

2025

2026

47.800,00
Tot. proposte prec.

40.800,00
Tot. proposte prec.

40.800,00
Tot. proposte prec.

47.800,00
0,00

40.800,00
0,00

40.800,00
0,00

0,00

0,00

0,00

5.000,00

8.000,00

8.000,00

52.800,00

48.800,00

48.800,00

Cassa 59.473,26 56.586,43 0,00 5.000,00 61.586,43
U 14.01-1.04 Trasferimenti correnti 2024

2025

2026

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

5.050,00

2.000,00

2.000,00

5.050,00

2.000,00

2.000,00

Cassa 0,00 1.904,03 0,00 5.050,00 6.954,03
U 99.01-7.01 Uscite per partite di giro

COMUNE DI TRIGOLO (CR) PROP. VARIAZIONE NUMERO 6 Del 11-04-2024 Pagina 5 di 7



COMUNE DI TRIGOLO (CR)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 6 DEL 11-04-2024 
Descrizione:
VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2024-2026 - N.1

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Cod. Bilancio Descrizione Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

2024

2025

2026

10.000,00
Tot. proposte prec.

10.000,00
Tot. proposte prec.

10.000,00
Tot. proposte prec.

10.000,00
0,00

10.000,00
0,00

10.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

700.000,00

700.000,00

700.000,00

710.000,00

710.000,00

710.000,00

Cassa 10.000,00 11.732,00 0,00 700.000,00 711.732,00

COMUNE DI TRIGOLO (CR) PROP. VARIAZIONE NUMERO 6 Del 11-04-2024 Pagina 6 di 7



COMUNE DI TRIGOLO (CR)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 6 DEL 11-04-2024 
Descrizione:
VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2024-2026 - N.1

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Cod. Bilancio Descrizione Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Anno ENTRATE USCITE Differenza

S A L D I 2024 733.848,00 733.848,00 0,00

2025 715.500,00 715.500,00 0,00

2026 715.500,00 715.500,00 0,00

Cassa 552.757,09 733.848,00 -181.090,91

COMUNE DI TRIGOLO (CR) PROP. VARIAZIONE NUMERO 6 Del 11-04-2024 Pagina 7 di 7



COMUNE DI TRIGOLO (CR)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 6 DEL 11-04-2024 
Descrizione:
VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2024-2026 - N.1

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Cod. Bilancio Descrizione Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 2024

2025

2026

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

181.090,91

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

181.090,91

0,00

0,00

E 1.01.01.51.001 Tassa smaltimento rifiuti solidi urbani riscossa a seguito dell'attività 
ordinaria di gestione

2024

2025

2026

215.000,00
Tot. proposte prec.

215.000,00
Tot. proposte prec.

215.000,00
Tot. proposte prec.

215.000,00
0,00

215.000,00
0,00

215.000,00
0,00

15.000,00

15.000,00

15.000,00

0,00

0,00

0,00

230.000,00

230.000,00

230.000,00

Cassa 234.855,57 224.749,55 15.000,00 0,00 239.749,55
E 1.03.01.01.001 Fondi perequativi dallo Stato 2024

2025

2026

182.000,00
Tot. proposte prec.

182.000,00
Tot. proposte prec.

182.000,00
Tot. proposte prec.

182.000,00
0,00

182.000,00
0,00

182.000,00
0,00

4.200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

186.200,00

182.000,00

182.000,00

Cassa 247.615,17 182.000,00 4.200,00 0,00 186.200,00
E 3.01.02.01.014 Proventi da trasporti funebri, pompe funebri, illuminazione votiva 2024

2025

2026

32.000,00
Tot. proposte prec.

32.000,00
Tot. proposte prec.

32.000,00
Tot. proposte prec.

32.000,00
0,00

32.000,00
0,00

32.000,00
0,00

23.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

55.000,00

32.000,00

32.000,00

Cassa 47.226,00 37.477,00 23.000,00 0,00 60.477,00
E 3.01.03.01.003 Proventi da concessioni su beni 2024

2025

2026

25.000,00
Tot. proposte prec.

31.500,00
Tot. proposte prec.

31.500,00
Tot. proposte prec.

48.000,00
0,00

31.500,00
0,00

31.500,00
0,00

-23.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25.000,00

31.500,00

31.500,00

Cassa 39.584,50 63.404,50 -23.000,00 0,00 40.404,50
E 3.05.02.02.001 Entrate per rimborsi di imposte indirette 2024

2025

2026

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

600,00

500,00

500,00

0,00

0,00

0,00

600,00

500,00

500,00

COMUNE DI TRIGOLO (CR) PROP. VARIAZIONE NUMERO 6 Del 11-04-2024 Pagina 1 di 7



COMUNE DI TRIGOLO (CR)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 6 DEL 11-04-2024 
Descrizione:
VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2024-2026 - N.1

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Cod. Bilancio Descrizione Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Cassa 276,00 0,00 600,00 0,00 600,00
E 4.02.01.02.001 Contributi agli investimenti da Regioni e province autonome 2024

2025

2026

409.000,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

409.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

-175.500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

233.500,00

0,00

0,00

Cassa 439.654,30 440.312,23 -175.500,00 0,00 264.812,23
E 4.05.01.01.001 Permessi di costruire 2024

2025

2026

18.000,00
Tot. proposte prec.

5.000,00
Tot. proposte prec.

5.000,00
Tot. proposte prec.

18.000,00
0,00

5.000,00
0,00

5.000,00
0,00

8.457,09

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

26.457,09

5.000,00

5.000,00

Cassa 31.200,28 20.090,14 8.457,09 0,00 28.547,23
E 9.01.99.06.000 Entrate derivanti dalla gestione degli incassi vincolati degli enti 

locali
2024

2025

2026

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

700.000,00

700.000,00

700.000,00

0,00

0,00

0,00

700.000,00

700.000,00

700.000,00

Cassa 0,00 0,00 700.000,00 0,00 700.000,00
U 01.02-1.01.01.01.006 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato 2024

2025

2026

69.000,00
Tot. proposte prec.

69.000,00
Tot. proposte prec.

69.000,00
Tot. proposte prec.

69.000,00
0,00

69.000,00
0,00

69.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

500,00

500,00

69.500,00

69.500,00

69.500,00

Cassa 85.978,21 69.000,00 0,00 500,00 69.500,00
U 01.03-1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato 2024

2025

2026

49.500,00
Tot. proposte prec.

49.500,00
Tot. proposte prec.

49.500,00
Tot. proposte prec.

49.500,00
0,00

49.500,00
0,00

49.500,00
0,00

0,00

0,00

0,00

-24.000,00

0,00

0,00

25.500,00

49.500,00

49.500,00

Cassa 54.990,87 49.500,00 0,00 -24.000,00 25.500,00
U 01.03-1.03.02.07.000 Utilizzo di beni di terzi

COMUNE DI TRIGOLO (CR) PROP. VARIAZIONE NUMERO 6 Del 11-04-2024 Pagina 2 di 7



COMUNE DI TRIGOLO (CR)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 6 DEL 11-04-2024 
Descrizione:
VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2024-2026 - N.1

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Cod. Bilancio Descrizione Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

2024

2025

2026

2.500,00
Tot. proposte prec.

2.500,00
Tot. proposte prec.

2.500,00
Tot. proposte prec.

2.500,00
0,00

2.500,00
0,00

2.500,00
0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00

3.000,00

2.500,00

2.500,00

Cassa 2.655,75 2.557,69 0,00 500,00 3.057,69
U 01.03-1.03.02.10.003 Incarichi a societa` di studi, ricerca e consulenza 2024

2025

2026

10.000,00
Tot. proposte prec.

10.000,00
Tot. proposte prec.

10.000,00
Tot. proposte prec.

10.000,00
0,00

10.000,00
0,00

10.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

20.000,00

2.000,00

2.000,00

30.000,00

12.000,00

12.000,00

Cassa 10.859,40 12.899,50 0,00 20.000,00 32.899,50
U 01.03-1.03.02.19.000 Servizi informatici e di telecomunicazioni 2024

2025

2026

27.000,00
Tot. proposte prec.

27.000,00
Tot. proposte prec.

27.000,00
Tot. proposte prec.

27.000,00
0,00

27.000,00
0,00

27.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

200,00

0,00

0,00

27.200,00

27.000,00

27.000,00

Cassa 31.599,40 27.000,00 0,00 200,00 27.200,00
U 01.05-1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni 2024

2025

2026

14.100,00
Tot. proposte prec.

14.100,00
Tot. proposte prec.

14.100,00
Tot. proposte prec.

14.100,00
0,00

14.100,00
0,00

14.100,00
0,00

0,00

0,00

0,00

4.800,00

0,00

0,00

18.900,00

14.100,00

14.100,00

Cassa 24.258,46 27.873,82 0,00 4.800,00 32.673,82
U 01.06-1.01.01.01.008 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa documentati 

per missione, corrisposti al personale a tempo determinato
2024

2025

2026

7.000,00
Tot. proposte prec.

7.000,00
Tot. proposte prec.

7.000,00
Tot. proposte prec.

9.000,00
0,00

7.000,00
0,00

7.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

2.700,00

0,00

0,00

11.700,00

7.000,00

7.000,00

Cassa 7.000,00 9.025,76 0,00 2.700,00 11.725,76
U 01.06-1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

COMUNE DI TRIGOLO (CR) PROP. VARIAZIONE NUMERO 6 Del 11-04-2024 Pagina 3 di 7



COMUNE DI TRIGOLO (CR)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 6 DEL 11-04-2024 
Descrizione:
VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2024-2026 - N.1

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Cod. Bilancio Descrizione Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

2024

2025

2026

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

3.500,00

2.100,00

2.100,00

3.500,00

2.100,00

2.100,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 3.500,00 3.500,00
U 01.06-2.05.04.02.001 Rimborsi in conto capitale ad Amministrazioni Locali di somme non 

dovute o incassate in eccesso
2024

2025

2026

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

4.450,00

0,00

0,00

4.450,00

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 4.450,00 4.450,00
U 01.11-1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) 2024

2025

2026

500,00
Tot. proposte prec.

500,00
Tot. proposte prec.

500,00
Tot. proposte prec.

500,00
0,00

500,00
0,00

500,00
0,00

0,00

0,00

0,00

200,00

0,00

0,00

700,00

500,00

500,00

Cassa 500,00 500,00 0,00 200,00 700,00
U 01.11-1.03.02.15.004 Contratti di servizio per la raccolta rifiuti 2024

2025

2026

155.000,00
Tot. proposte prec.

155.000,00
Tot. proposte prec.

155.000,00
Tot. proposte prec.

155.000,00
0,00

155.000,00
0,00

155.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00

155.500,00

155.000,00

155.000,00

Cassa 192.250,43 166.366,83 0,00 500,00 166.866,83
U 04.06-1.03.02.15.002 Contratti di servizio di trasporto scolastico 2024

2025

2026

500,00
Tot. proposte prec.

500,00
Tot. proposte prec.

500,00
Tot. proposte prec.

500,00
0,00

500,00
0,00

500,00
0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

500,00

500,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

Cassa 500,00 500,00 0,00 500,00 1.000,00
U 05.02-1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico

COMUNE DI TRIGOLO (CR) PROP. VARIAZIONE NUMERO 6 Del 11-04-2024 Pagina 4 di 7



COMUNE DI TRIGOLO (CR)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 6 DEL 11-04-2024 
Descrizione:
VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2024-2026 - N.1

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Cod. Bilancio Descrizione Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

2024

2025

2026

7.800,00
Tot. proposte prec.

7.800,00
Tot. proposte prec.

7.800,00
Tot. proposte prec.

7.800,00
0,00

7.800,00
0,00

7.800,00
0,00

0,00

0,00

0,00

250,00

400,00

400,00

8.050,00

8.200,00

8.200,00

Cassa 10.432,75 9.067,75 0,00 250,00 9.317,75
U 08.01-1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili 2024

2025

2026

1.500,00
Tot. proposte prec.

1.500,00
Tot. proposte prec.

1.500,00
Tot. proposte prec.

1.500,00
0,00

1.500,00
0,00

1.500,00
0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00

2.000,00

1.500,00

1.500,00

Cassa 1.500,00 2.331,46 0,00 500,00 2.831,46
U 08.01-1.03.02.99.009 Acquisto di sevizi per verde e arredo urbano 2024

2025

2026

20.000,00
Tot. proposte prec.

15.000,00
Tot. proposte prec.

15.000,00
Tot. proposte prec.

20.000,00
0,00

15.000,00
0,00

15.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

7.000,00

0,00

0,00

27.000,00

15.000,00

15.000,00

Cassa 29.781,95 20.000,10 0,00 7.000,00 27.000,10
U 08.01-2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali 2024

2025

2026

50.000,00
Tot. proposte prec.

4.500,00
Tot. proposte prec.

4.500,00
Tot. proposte prec.

50.000,00
0,00

4.500,00
0,00

4.500,00
0,00

0,00

0,00

0,00

7.198,00

0,00

0,00

57.198,00

4.500,00

4.500,00

Cassa 52.276,49 52.276,49 0,00 7.198,00 59.474,49
U 09.03-2.02.01.09.999 Beni immobili n.a.c. 2024

2025

2026

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

2.400,00

0,00

0,00

2.400,00

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 2.400,00 2.400,00
U 12.05-1.04.01.02.011 Trasferimenti correnti a Aziende sanitarie locali  n.a.f.

COMUNE DI TRIGOLO (CR) PROP. VARIAZIONE NUMERO 6 Del 11-04-2024 Pagina 5 di 7



COMUNE DI TRIGOLO (CR)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 6 DEL 11-04-2024 
Descrizione:
VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2024-2026 - N.1

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Cod. Bilancio Descrizione Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

2024

2025

2026

24.300,00
Tot. proposte prec.

24.300,00
Tot. proposte prec.

24.300,00
Tot. proposte prec.

24.300,00
0,00

24.300,00
0,00

24.300,00
0,00

0,00

0,00

0,00

-7.400,00

0,00

0,00

16.900,00

24.300,00

24.300,00

Cassa 27.047,49 25.215,83 0,00 -7.400,00 17.815,83
U 12.07-1.04.01.02.003 Trasferimenti correnti a Comuni 2024

2025

2026

17.000,00
Tot. proposte prec.

17.000,00
Tot. proposte prec.

17.000,00
Tot. proposte prec.

17.000,00
0,00

17.000,00
0,00

17.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

5.000,00

8.000,00

8.000,00

22.000,00

25.000,00

25.000,00

Cassa 20.546,76 20.534,43 0,00 5.000,00 25.534,43
U 14.01-1.04.03.02.001 Trasferimenti correnti a altre imprese partecipate 2024

2025

2026

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

5.050,00

2.000,00

2.000,00

5.050,00

2.000,00

2.000,00

Cassa 0,00 1.904,03 0,00 5.050,00 6.954,03
U 99.01-7.01.99.06.000 Uscite derivanti dalla gestione degli incassi vincolati degli enti 

locali
2024

2025

2026

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

700.000,00

700.000,00

700.000,00

700.000,00

700.000,00

700.000,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 700.000,00 700.000,00

COMUNE DI TRIGOLO (CR) PROP. VARIAZIONE NUMERO 6 Del 11-04-2024 Pagina 6 di 7



COMUNE DI TRIGOLO (CR)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 6 DEL 11-04-2024 
Descrizione:
VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2024-2026 - N.1

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Cod. Bilancio Descrizione Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Anno ENTRATE USCITE Differenza

S A L D I 2024 733.848,00 733.848,00 0,00

2025 715.500,00 715.500,00 0,00

2026 715.500,00 715.500,00 0,00

Cassa 552.757,09 733.848,00 -181.090,91

COMUNE DI TRIGOLO (CR) PROP. VARIAZIONE NUMERO 6 Del 11-04-2024 Pagina 7 di 7



COMUNE DI TRIGOLO (CR)

Allegato delibera di variazione del bilancio 
Proposta di variazione n. 6 del: 11-04-2024      

Riferimento delibera  del  n. 0

COMPETENZA CASSA

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE ANNO
Previsioni aggiornate 

alla precedente 
delibera

VARIAZIONI
Previsioni 

aggiornate alla 
delibera in oggetto

Previsioni aggiornate 
alla precedente 

delibera
VARIAZIONI

Previsioni 
aggiornate alla 

delibera in oggetto

MAGGIORI ENTRATE
UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 2024 0,00 181.090,91 181.090,91

2025 0,00 0,00 0,00
2026 0,00 0,00 0,00

TITOLO 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa    
Tipologia 101 Imposte, tasse e proventi assimilati 2024 730.000,00 15.000,00 745.000,00 944.879,55 15.000,00 959.879,55

2025 675.000,00 15.000,00 690.000,00
2026 675.000,00 15.000,00 690.000,00

Tipologia 301 Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali 2024 182.000,00 4.200,00 186.200,00 182.000,00 4.200,00 186.200,00
2025 182.000,00 0,00 182.000,00
2026 182.000,00 0,00 182.000,00

TOTALE TITOLO 1 2024 912.000,00 19.200,00 931.200,00 1.126.879,55 19.200,00 1.146.079,55

2025 857.000,00 15.000,00 872.000,00
2026 857.000,00 15.000,00 872.000,00

TITOLO 3 Entrate extratributarie    
Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla 

gestione dei beni
2024 230.600,00 23.000,00 253.600,00 269.838,24 23.000,00 292.838,24

2025 212.100,00 0,00 212.100,00
2026 212.100,00 0,00 212.100,00

Tipologia 500 Rimborsi e altre entrate correnti 2024 65.725,00 600,00 66.325,00 88.339,51 600,00 88.939,51
2025 68.525,00 500,00 69.025,00
2026 68.525,00 500,00 69.025,00

TOTALE TITOLO 3 2024 300.830,00 23.600,00 324.430,00 364.831,37 23.600,00 388.431,37

2025 285.130,00 500,00 285.630,00
2026 285.130,00 500,00 285.630,00

TITOLO 4 Entrate in conto capitale    
Tipologia 500 Altre entrate in conto capitale 2024 18.000,00 8.457,09 26.457,09 24.986,14 8.457,09 33.443,23

2025 5.000,00 0,00 5.000,00
2026 5.000,00 0,00 5.000,00

TOTALE TITOLO 4 2024 591.227,09 8.457,09 599.684,18 1.582.742,26 8.457,09 1.591.199,35

2025 5.000,00 0,00 5.000,00
2026 5.000,00 0,00 5.000,00

TITOLO 9 Entrate per conto terzi e partite di giro    
Tipologia 100 Entrate per partite di giro 2024 172.000,00 700.000,00 872.000,00 180.816,16 700.000,00 880.816,16

2025 172.000,00 700.000,00 872.000,00
2026 172.000,00 700.000,00 872.000,00

TOTALE TITOLO 9 2024 222.000,00 700.000,00 922.000,00 230.997,16 700.000,00 930.997,16

2025 222.000,00 700.000,00 922.000,00
2026 222.000,00 700.000,00 922.000,00
2024 4.488.937,44 932.348,00 5.421.285,44 4.621.511,80 751.257,09 5.372.768,89

Data di stampa: 11-04-2024 Pagina 1 di 2



COMUNE DI TRIGOLO (CR)

Allegato delibera di variazione del bilancio 
Proposta di variazione n. 6 del: 11-04-2024      

Riferimento delibera  del  n. 0

COMPETENZA CASSA

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE ANNO
Previsioni aggiornate 

alla precedente 
delibera

VARIAZIONI
Previsioni 

aggiornate alla 
delibera in oggetto

Previsioni aggiornate 
alla precedente 

delibera
VARIAZIONI

Previsioni 
aggiornate alla 

delibera in oggetto

TOTALE GENERALE MAGGIORI ENTRATE 2025 2.075.494,75 715.500,00 2.790.994,75
2026 2.075.494,75 715.500,00 2.790.994,75

Data di stampa: 11-04-2024 Pagina 2 di 2



COMUNE DI TRIGOLO (CR)

Allegato delibera di variazione del bilancio 
Proposta di variazione n. 6 del: 11-04-2024      

Riferimento delibera  del  n. 0

COMPETENZA CASSA

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE ANNO
Previsioni aggiornate 

alla precedente 
delibera

VARIAZIONI
Previsioni 

aggiornate alla 
delibera in oggetto

Previsioni aggiornate 
alla precedente 

delibera
VARIAZIONI

Previsioni 
aggiornate alla 

delibera in oggetto

MINORI ENTRATE
TITOLO 3 Entrate extratributarie    
Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla 

gestione dei beni
2024 230.600,00 -23.000,00 207.600,00 269.838,24 -23.000,00 246.838,24

2025 212.100,00 0,00 212.100,00
2026 212.100,00 0,00 212.100,00

TOTALE TITOLO 3 2024 300.830,00 -23.000,00 277.830,00 364.831,37 -23.000,00 341.831,37

2025 285.130,00 0,00 285.130,00
2026 285.130,00 0,00 285.130,00

TITOLO 4 Entrate in conto capitale    
Tipologia 200 Contributi agli investimenti 2024 573.227,09 -175.500,00 397.727,09 1.557.756,12 -175.500,00 1.382.256,12

2025 0,00 0,00 0,00
2026 0,00 0,00 0,00

TOTALE TITOLO 4 2024 591.227,09 -175.500,00 415.727,09 1.582.742,26 -175.500,00 1.407.242,26

2025 5.000,00 0,00 5.000,00
2026 5.000,00 0,00 5.000,00
2024 4.488.937,44 -198.500,00 4.290.437,44 4.621.511,80 -198.500,00 4.423.011,80

TOTALE GENERALE MINORI ENTRATE 2025 2.075.494,75 0,00 2.075.494,75
2026 2.075.494,75 0,00 2.075.494,75

Data di stampa: 11-04-2024 Pagina 1 di 1



COMUNE DI TRIGOLO (CR)

Allegato delibera di variazione del bilancio 
Proposta di variazione n. 6 del: 11-04-2024      

Riferimento delibera  del  n. 0 

COMPETENZA CASSA

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
DENOMINAZIONE ANNO

Previsioni aggiornate 
alla precedente 

delibera
VARIAZIONI

Previsioni 
aggiornate alla 

delibera in oggetto

Previsioni aggiornate 
alla precedente 

delibera
VARIAZIONI

Previsioni 
aggiornate alla 

delibera in oggetto

MAGGIORI SPESE
Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 2 Segreteria generale    

Titolo 1 Spese correnti 2024 159.165,00 500,00 159.665,00 168.651,12 500,00 169.151,12
2025 154.665,00 500,00 155.165,00
2026 154.665,00 500,00 155.165,00

Totale Programma 2 2024 171.765,00 500,00 172.265,00 181.251,12 500,00 181.751,12

2025 154.665,00 500,00 155.165,00
2026 154.665,00 500,00 155.165,00

Programma 3 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato    

Titolo 1 Spese correnti 2024 129.500,00 20.700,00 150.200,00 139.274,86 20.700,00 159.974,86
2025 126.500,00 2.000,00 128.500,00
2026 126.500,00 2.000,00 128.500,00

Totale Programma 3 2024 129.500,00 20.700,00 150.200,00 139.274,86 20.700,00 159.974,86

2025 126.500,00 2.000,00 128.500,00
2026 126.500,00 2.000,00 128.500,00

Programma 5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali    

Titolo 1 Spese correnti 2024 14.100,00 4.800,00 18.900,00 27.873,82 4.800,00 32.673,82
2025 14.100,00 0,00 14.100,00
2026 14.100,00 0,00 14.100,00

Totale Programma 5 2024 14.100,00 4.800,00 18.900,00 27.873,82 4.800,00 32.673,82

2025 14.100,00 0,00 14.100,00
2026 14.100,00 0,00 14.100,00

Programma 6 Ufficio tecnico    

Titolo 1 Spese correnti 2024 43.850,00 6.200,00 50.050,00 53.787,13 6.200,00 59.987,13
2025 38.850,00 2.100,00 40.950,00
2026 38.850,00 2.100,00 40.950,00

Titolo 2 Spese in conto capitale 2024 434.000,63 4.450,00 438.450,63 439.075,63 4.450,00 443.525,63
2025 0,00 0,00 0,00
2026 0,00 0,00 0,00

Totale Programma 6 2024 477.850,63 10.650,00 488.500,63 492.862,76 10.650,00 503.512,76

2025 38.850,00 2.100,00 40.950,00
2026 38.850,00 2.100,00 40.950,00

Programma 11 Altri servizi generali    

Titolo 1 Spese correnti 2024 272.765,77 700,00 273.465,77 308.256,07 700,00 308.956,07

Data di stampa: 11-04-2024 Pagina 1 di 4



COMUNE DI TRIGOLO (CR)

Allegato delibera di variazione del bilancio 
Proposta di variazione n. 6 del: 11-04-2024      

Riferimento delibera  del  n. 0 

COMPETENZA CASSA

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
DENOMINAZIONE ANNO

Previsioni aggiornate 
alla precedente 

delibera
VARIAZIONI

Previsioni 
aggiornate alla 

delibera in oggetto

Previsioni aggiornate 
alla precedente 

delibera
VARIAZIONI

Previsioni 
aggiornate alla 

delibera in oggetto

2025 253.415,00 0,00 253.415,00
2026 253.585,00 0,00 253.585,00

Totale Programma 11 2024 272.765,77 700,00 273.465,77 308.256,07 700,00 308.956,07

2025 253.415,00 0,00 253.415,00
2026 253.585,00 0,00 253.585,00

TOTALE MISSIONE 1 2024 1.324.183,49 37.350,00 1.361.533,49 1.439.738,83 37.350,00 1.477.088,83

2025 730.685,00 4.600,00 735.285,00
2026 730.855,00 4.600,00 735.455,00

Missione 4 Istruzione e diritto allo studio

Programma 6 Servizi ausiliari all’istruzione    

Titolo 1 Spese correnti 2024 500,00 500,00 1.000,00 2.344,74 500,00 2.844,74
2025 500,00 500,00 1.000,00
2026 500,00 500,00 1.000,00

Totale Programma 6 2024 500,00 500,00 1.000,00 2.344,74 500,00 2.844,74

2025 500,00 500,00 1.000,00
2026 500,00 500,00 1.000,00

TOTALE MISSIONE 4 2024 1.299.264,60 500,00 1.299.764,60 1.347.004,40 500,00 1.347.504,40

2025 147.150,00 500,00 147.650,00
2026 147.150,00 500,00 147.650,00

Missione 5 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

Programma 2 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale    

Titolo 1 Spese correnti 2024 27.953,00 250,00 28.203,00 32.092,04 250,00 32.342,04
2025 27.730,00 400,00 28.130,00
2026 27.440,00 400,00 27.840,00

Totale Programma 2 2024 27.953,00 250,00 28.203,00 32.092,04 250,00 32.342,04

2025 27.730,00 400,00 28.130,00
2026 27.440,00 400,00 27.840,00

TOTALE MISSIONE 5 2024 27.953,00 250,00 28.203,00 32.092,04 250,00 32.342,04

2025 27.730,00 400,00 28.130,00
2026 27.440,00 400,00 27.840,00

Missione 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa

Programma 1 Urbanistica e assetto del territorio    

Titolo 1 Spese correnti 2024 71.793,00 7.500,00 79.293,00 76.155,66 7.500,00 83.655,66
2025 64.970,00 0,00 64.970,00
2026 64.510,00 0,00 64.510,00

Titolo 2 Spese in conto capitale 2024 592.333,60 7.198,00 599.531,60 672.536,31 7.198,00 679.734,31
2025 5.000,00 0,00 5.000,00
2026 5.000,00 0,00 5.000,00

Data di stampa: 11-04-2024 Pagina 2 di 4



COMUNE DI TRIGOLO (CR)

Allegato delibera di variazione del bilancio 
Proposta di variazione n. 6 del: 11-04-2024      

Riferimento delibera  del  n. 0 

COMPETENZA CASSA

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
DENOMINAZIONE ANNO

Previsioni aggiornate 
alla precedente 

delibera
VARIAZIONI

Previsioni 
aggiornate alla 

delibera in oggetto

Previsioni aggiornate 
alla precedente 

delibera
VARIAZIONI

Previsioni 
aggiornate alla 

delibera in oggetto

Totale Programma 1 2024 664.126,60 14.698,00 678.824,60 748.691,97 14.698,00 763.389,97

2025 69.970,00 0,00 69.970,00
2026 69.510,00 0,00 69.510,00

TOTALE MISSIONE 8 2024 664.126,60 14.698,00 678.824,60 748.691,97 14.698,00 763.389,97

2025 69.970,00 0,00 69.970,00
2026 69.510,00 0,00 69.510,00

Missione 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

Programma 3 Rifiuti    

Titolo 2 Spese in conto capitale 2024 0,00 2.400,00 2.400,00 0,00 2.400,00 2.400,00
2025 0,00 0,00 0,00
2026 0,00 0,00 0,00

Totale Programma 3 2024 0,00 2.400,00 2.400,00 0,00 2.400,00 2.400,00

2025 0,00 0,00 0,00
2026 0,00 0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 9 2024 2.000,00 2.400,00 4.400,00 2.886,57 2.400,00 5.286,57

2025 2.000,00 0,00 2.000,00
2026 2.000,00 0,00 2.000,00

Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 7 Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali    

Titolo 1 Spese correnti 2024 47.800,00 5.000,00 52.800,00 56.586,43 5.000,00 61.586,43
2025 40.800,00 8.000,00 48.800,00
2026 40.800,00 8.000,00 48.800,00

Totale Programma 7 2024 47.800,00 5.000,00 52.800,00 56.586,43 5.000,00 61.586,43

2025 40.800,00 8.000,00 48.800,00
2026 40.800,00 8.000,00 48.800,00

TOTALE MISSIONE 12 2024 183.945,00 5.000,00 188.945,00 257.079,92 5.000,00 262.079,92

2025 153.945,00 8.000,00 161.945,00
2026 153.945,00 8.000,00 161.945,00

Missione 14 Sviluppo economico e competitività

Programma 1 Industria, PMI e Artigianato    

Titolo 1 Spese correnti 2024 0,00 5.050,00 5.050,00 1.904,03 5.050,00 6.954,03
2025 0,00 2.000,00 2.000,00
2026 0,00 2.000,00 2.000,00

Totale Programma 1 2024 0,00 5.050,00 5.050,00 1.904,03 5.050,00 6.954,03

2025 0,00 2.000,00 2.000,00
2026 0,00 2.000,00 2.000,00

TOTALE MISSIONE 14 2024 0,00 5.050,00 5.050,00 1.904,03 5.050,00 6.954,03

Data di stampa: 11-04-2024 Pagina 3 di 4



COMUNE DI TRIGOLO (CR)

Allegato delibera di variazione del bilancio 
Proposta di variazione n. 6 del: 11-04-2024      

Riferimento delibera  del  n. 0 

COMPETENZA CASSA

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
DENOMINAZIONE ANNO

Previsioni aggiornate 
alla precedente 

delibera
VARIAZIONI

Previsioni 
aggiornate alla 

delibera in oggetto

Previsioni aggiornate 
alla precedente 

delibera
VARIAZIONI

Previsioni 
aggiornate alla 

delibera in oggetto

2025 0,00 2.000,00 2.000,00
2026 0,00 2.000,00 2.000,00

Missione 99 Servizi per conto terzi

Programma 1 Servizi per conto terzi e Partite di giro    

Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di giro 2024 222.000,00 700.000,00 922.000,00 238.660,87 700.000,00 938.660,87
2025 222.000,00 700.000,00 922.000,00
2026 222.000,00 700.000,00 922.000,00

Totale Programma 1 2024 222.000,00 700.000,00 922.000,00 238.660,87 700.000,00 938.660,87

2025 222.000,00 700.000,00 922.000,00
2026 222.000,00 700.000,00 922.000,00

TOTALE MISSIONE 99 2024 222.000,00 700.000,00 922.000,00 238.660,87 700.000,00 938.660,87

2025 222.000,00 700.000,00 922.000,00
2026 222.000,00 700.000,00 922.000,00
2024 4.488.937,44 765.248,00 5.254.185,44 4.844.251,54 765.248,00 5.609.499,54

TOTALE GENERALE MAGGIORI USCITE 2025 2.075.494,75 715.500,00 2.790.994,75
2026 2.075.494,75 715.500,00 2.790.994,75

Data di stampa: 11-04-2024 Pagina 4 di 4



COMUNE DI TRIGOLO (CR)

Allegato delibera di variazione del bilancio 
Proposta di variazione n. 6 del: 11-04-2024      

Riferimento delibera  del  n. 0 

COMPETENZA CASSA

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
DENOMINAZIONE ANNO

Previsioni aggiornate 
alla precedente 

delibera
VARIAZIONI

Previsioni 
aggiornate alla 

delibera in oggetto

Previsioni aggiornate 
alla precedente 

delibera
VARIAZIONI

Previsioni 
aggiornate alla 

delibera in oggetto

MINORI SPESE
Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 3 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato    

Titolo 1 Spese correnti 2024 129.500,00 -24.000,00 105.500,00 139.274,86 -24.000,00 115.274,86
2025 126.500,00 0,00 126.500,00
2026 126.500,00 0,00 126.500,00

Totale Programma 3 2024 129.500,00 -24.000,00 105.500,00 139.274,86 -24.000,00 115.274,86

2025 126.500,00 0,00 126.500,00
2026 126.500,00 0,00 126.500,00

TOTALE MISSIONE 1 2024 1.324.183,49 -24.000,00 1.300.183,49 1.439.738,83 -24.000,00 1.415.738,83

2025 730.685,00 0,00 730.685,00
2026 730.855,00 0,00 730.855,00

Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 5 Interventi per le famiglie    

Titolo 1 Spese correnti 2024 29.300,00 -7.400,00 21.900,00 35.955,75 -7.400,00 28.555,75
2025 29.300,00 0,00 29.300,00
2026 29.300,00 0,00 29.300,00

Totale Programma 5 2024 29.300,00 -7.400,00 21.900,00 35.955,75 -7.400,00 28.555,75

2025 29.300,00 0,00 29.300,00
2026 29.300,00 0,00 29.300,00

TOTALE MISSIONE 12 2024 183.945,00 -7.400,00 176.545,00 257.079,92 -7.400,00 249.679,92

2025 153.945,00 0,00 153.945,00
2026 153.945,00 0,00 153.945,00
2024 4.488.937,44 -31.400,00 4.457.537,44 4.844.251,54 -31.400,00 4.812.851,54

TOTALE GENERALE MINORI USCITE 2025 2.075.494,75 0,00 2.075.494,75
2026 2.075.494,75 0,00 2.075.494,75

Data di stampa: 11-04-2024 Pagina 1 di 1



COMUNE DI TRIGOLO (CR)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 6 DEL 11-04-2024 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2024-2026 - N.1

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

E 1 2 AVANZO VINCOLATO - SPESE 
INVESTIMENTI    

0.00.00.00.000 2024

2025

2026

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

181.090,91

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

181.090,91

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E 11 0 FONDO DI SOLIDARIETA' 
COMUNALE    

1.03.01.01.001 2024

2025

2026

182.000,00
Tot. proposte prec.

182.000,00
Tot. proposte prec.

182.000,00
Tot. proposte prec.

182.000,00
0,00

182.000,00
0,00

182.000,00
0,00

4.200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

186.200,00

182.000,00

182.000,00

Cassa 247.615,17 182.000,00 4.200,00 0,00 186.200,00

E 100 0 Tassa per lo smaltimemto dei rifiuti 
solidi urbani    

1.01.01.51.001 2024

2025

2026

215.000,00
Tot. proposte prec.

215.000,00
Tot. proposte prec.

215.000,00
Tot. proposte prec.

215.000,00
0,00

215.000,00
0,00

215.000,00
0,00

15.000,00

15.000,00

15.000,00

0,00

0,00

0,00

230.000,00

230.000,00

230.000,00

Cassa 234.855,57 224.749,55 15.000,00 0,00 239.749,55

E 380 0 Proventi servizio trasporti funebri    3.01.02.01.014 2024

2025

2026

18.000,00
Tot. proposte prec.

18.000,00
Tot. proposte prec.

18.000,00
Tot. proposte prec.

18.000,00
0,00

18.000,00
0,00

18.000,00
0,00

23.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

41.000,00

18.000,00

18.000,00

Cassa 18.000,00 18.000,00 23.000,00 0,00 41.000,00

COMUNE DI TRIGOLO (CR) PROP. VARIAZIONE NUMERO 6 Del 11-04-2024 Pagina 1 di 9



COMUNE DI TRIGOLO (CR)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 6 DEL 11-04-2024 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2024-2026 - N.1

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

E 580 0 Proventi concessioni cimiteriali    3.01.03.01.003 2024

2025

2026

18.500,00
Tot. proposte prec.

25.000,00
Tot. proposte prec.

25.000,00
Tot. proposte prec.

41.500,00
0,00

25.000,00
0,00

25.000,00
0,00

-23.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18.500,00

25.000,00

25.000,00

Cassa 25.474,50 43.804,50 -23.000,00 0,00 20.804,50

E 651 0 RIMBORSI PER ACQUISTO MARCHE 
DA BOLLO    

3.05.02.02.001 2024

2025

2026

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

600,00

500,00

500,00

0,00

0,00

0,00

600,00

500,00

500,00

Cassa 276,00 0,00 600,00 0,00 600,00

E 920 30 CONTRIBUTI PNRR - M2C4 L.I. 2.1 - 
CUP G37H22000520001 - BANCHINE 
STRADALI NATURALI*PIAZZA 
EUROPA*LAVORI DI MESSA IN 
SICUREZZA DI TRATTI SPONDALI 
PER IL CONTENIMENTO DI 
DISSESTI ED EROSIONI    

4.02.01.02.001 2024

2025

2026

409.000,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

409.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

-175.500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

233.500,00

0,00

0,00

Cassa 411.280,00 411.280,00 -175.500,00 0,00 235.780,00

E 1010 0 Proventi derivanti dalle concessioni 
edilizie (OO.UU.)    

4.05.01.01.001 2024

2025

2026

18.000,00
Tot. proposte prec.

5.000,00
Tot. proposte prec.

5.000,00
Tot. proposte prec.

18.000,00
0,00

5.000,00
0,00

5.000,00
0,00

8.457,09

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

26.457,09

5.000,00

5.000,00

Cassa 31.200,28 20.090,14 8.457,09 0,00 28.547,23

COMUNE DI TRIGOLO (CR) PROP. VARIAZIONE NUMERO 6 Del 11-04-2024 Pagina 2 di 9



COMUNE DI TRIGOLO (CR)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 6 DEL 11-04-2024 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2024-2026 - N.1

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

E 1171 0 Movimenti entrata cassa vincolata    9.01.99.06.000 2024

2025

2026

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

700.000,00

700.000,00

700.000,00

0,00

0,00

0,00

700.000,00

700.000,00

700.000,00

Cassa 0,00 0,00 700.000,00 0,00 700.000,00

U 150 3 Retribuzione segretario - In 
convenzione    

01.02-1.01.01.01.006 2024

2025

2026

69.000,00
Tot. proposte prec.

69.000,00
Tot. proposte prec.

69.000,00
Tot. proposte prec.

69.000,00
0,00

69.000,00
0,00

69.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

500,00

500,00

69.500,00

69.500,00

69.500,00

Cassa 85.978,21 69.000,00 0,00 500,00 69.500,00

U 280 0 Stipendi personale uffici finanziari    01.03-1.01.01.01.002 2024

2025

2026

49.500,00
Tot. proposte prec.

49.500,00
Tot. proposte prec.

49.500,00
Tot. proposte prec.

49.500,00
0,00

49.500,00
0,00

49.500,00
0,00

0,00

0,00

0,00

-24.000,00

0,00

0,00

25.500,00

49.500,00

49.500,00

Cassa 54.990,87 49.500,00 0,00 -24.000,00 25.500,00

U 320 0 Prestazioni di servizi: Contratti di 
Assistenza software Uffici comunali    

01.03-1.03.02.19.000 2024

2025

2026

25.000,00
Tot. proposte prec.

25.000,00
Tot. proposte prec.

25.000,00
Tot. proposte prec.

25.000,00
0,00

25.000,00
0,00

25.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

200,00

0,00

0,00

25.200,00

25.000,00

25.000,00

Cassa 25.744,20 25.000,00 0,00 200,00 25.200,00

COMUNE DI TRIGOLO (CR) PROP. VARIAZIONE NUMERO 6 Del 11-04-2024 Pagina 3 di 9



COMUNE DI TRIGOLO (CR)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 6 DEL 11-04-2024 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2024-2026 - N.1

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 330 20 NOLEGGIO ATTREZZATURE 
D'UFFICIO    

01.03-1.03.02.07.000 2024

2025

2026

2.500,00
Tot. proposte prec.

2.500,00
Tot. proposte prec.

2.500,00
Tot. proposte prec.

2.500,00
0,00

2.500,00
0,00

2.500,00
0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00

3.000,00

2.500,00

2.500,00

Cassa 2.655,75 2.557,69 0,00 500,00 3.057,69

U 550 11 CONVENZIONE 
SUAP-MERCATO-SUE    

14.01-1.04.03.02.001 2024

2025

2026

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

5.050,00

2.000,00

2.000,00

5.050,00

2.000,00

2.000,00

Cassa 0,00 1.904,03 0,00 5.050,00 6.954,03

U 600 0 MANUTENZIONE PATRIMONIO 
COMUNALE    

01.05-1.03.02.09.000 2024

2025

2026

14.100,00
Tot. proposte prec.

14.100,00
Tot. proposte prec.

14.100,00
Tot. proposte prec.

14.100,00
0,00

14.100,00
0,00

14.100,00
0,00

0,00

0,00

0,00

4.800,00

0,00

0,00

18.900,00

14.100,00

14.100,00

Cassa 24.258,46 27.873,82 0,00 4.800,00 32.673,82

U 600 50 MANUTENZIONE E GESTIONE 
IMPIANTI FOTOVOLTAICI    

01.06-1.03.02.09.008 2024

2025

2026

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

3.500,00

2.100,00

2.100,00

3.500,00

2.100,00

2.100,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 3.500,00 3.500,00

COMUNE DI TRIGOLO (CR) PROP. VARIAZIONE NUMERO 6 Del 11-04-2024 Pagina 4 di 9



COMUNE DI TRIGOLO (CR)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 6 DEL 11-04-2024 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2024-2026 - N.1

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 680 2 Indennità di Posizione e Risultato - 
Ufficio Tecnico    

01.06-1.01.01.01.008 2024

2025

2026

7.000,00
Tot. proposte prec.

7.000,00
Tot. proposte prec.

7.000,00
Tot. proposte prec.

9.000,00
0,00

7.000,00
0,00

7.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

2.700,00

0,00

0,00

11.700,00

7.000,00

7.000,00

Cassa 7.000,00 9.025,76 0,00 2.700,00 11.725,76

U 850 1 SUPPORTO UFFICIO RAGIONERIA    01.03-1.03.02.10.003 2024

2025

2026

10.000,00
Tot. proposte prec.

10.000,00
Tot. proposte prec.

10.000,00
Tot. proposte prec.

10.000,00
0,00

10.000,00
0,00

10.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

20.000,00

2.000,00

2.000,00

30.000,00

12.000,00

12.000,00

Cassa 10.859,40 12.899,50 0,00 20.000,00 32.899,50

U 1270 0 Imposte e tasse a carico del Comune    01.11-1.02.01.01.001 2024

2025

2026

500,00
Tot. proposte prec.

500,00
Tot. proposte prec.

500,00
Tot. proposte prec.

500,00
0,00

500,00
0,00

500,00
0,00

0,00

0,00

0,00

200,00

0,00

0,00

700,00

500,00

500,00

Cassa 500,00 500,00 0,00 200,00 700,00

U 2290 2 Fornitura servizi scolastici    04.06-1.03.02.15.002 2024

2025

2026

500,00
Tot. proposte prec.

500,00
Tot. proposte prec.

500,00
Tot. proposte prec.

500,00
0,00

500,00
0,00

500,00
0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

500,00

500,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

Cassa 500,00 500,00 0,00 500,00 1.000,00

COMUNE DI TRIGOLO (CR) PROP. VARIAZIONE NUMERO 6 Del 11-04-2024 Pagina 5 di 9



COMUNE DI TRIGOLO (CR)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 6 DEL 11-04-2024 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2024-2026 - N.1

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 2410 20 Incarico Cooperativa per gestione 
biblioteca Comunale    

05.02-1.03.02.15.999 2024

2025

2026

7.800,00
Tot. proposte prec.

7.800,00
Tot. proposte prec.

7.800,00
Tot. proposte prec.

7.800,00
0,00

7.800,00
0,00

7.800,00
0,00

0,00

0,00

0,00

250,00

400,00

400,00

8.050,00

8.200,00

8.200,00

Cassa 10.432,75 9.067,75 0,00 250,00 9.317,75

U 3160 0 Manutenzione ordinaria strade com.li    08.01-1.03.02.09.008 2024

2025

2026

1.500,00
Tot. proposte prec.

1.500,00
Tot. proposte prec.

1.500,00
Tot. proposte prec.

1.500,00
0,00

1.500,00
0,00

1.500,00
0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00

2.000,00

1.500,00

1.500,00

Cassa 1.500,00 2.331,46 0,00 500,00 2.831,46

U 3890 1 Servizio raccolta e smaltimento rifiuti 
Urbani    

01.11-1.03.02.15.004 2024

2025

2026

155.000,00
Tot. proposte prec.

155.000,00
Tot. proposte prec.

155.000,00
Tot. proposte prec.

155.000,00
0,00

155.000,00
0,00

155.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00

155.500,00

155.000,00

155.000,00

Cassa 192.250,43 166.366,83 0,00 500,00 166.866,83

U 3990 10 Manutenzione Verde Pubblico    08.01-1.03.02.99.009 2024

2025

2026

20.000,00
Tot. proposte prec.

15.000,00
Tot. proposte prec.

15.000,00
Tot. proposte prec.

20.000,00
0,00

15.000,00
0,00

15.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

7.000,00

0,00

0,00

27.000,00

15.000,00

15.000,00

Cassa 29.781,95 20.000,10 0,00 7.000,00 27.000,10

COMUNE DI TRIGOLO (CR) PROP. VARIAZIONE NUMERO 6 Del 11-04-2024 Pagina 6 di 9



COMUNE DI TRIGOLO (CR)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 6 DEL 11-04-2024 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2024-2026 - N.1

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 4420 0 Trasferimento al Comune di Soncino 
spesa per assistente sociale    

12.07-1.04.01.02.003 2024

2025

2026

17.000,00
Tot. proposte prec.

17.000,00
Tot. proposte prec.

17.000,00
Tot. proposte prec.

17.000,00
0,00

17.000,00
0,00

17.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

5.000,00

8.000,00

8.000,00

22.000,00

25.000,00

25.000,00

Cassa 20.546,76 20.534,43 0,00 5.000,00 25.534,43

U 4545 0 Quota compartecipazione rette ricovero 
RSA    

12.05-1.04.01.02.011 2024

2025

2026

24.300,00
Tot. proposte prec.

24.300,00
Tot. proposte prec.

24.300,00
Tot. proposte prec.

24.300,00
0,00

24.300,00
0,00

24.300,00
0,00

0,00

0,00

0,00

-7.400,00

0,00

0,00

16.900,00

24.300,00

24.300,00

Cassa 27.047,49 25.215,83 0,00 -7.400,00 17.815,83

U 6334 0 RIMBORSO SOMME NON UTILIZZATE 
- INVESTIMENTI    

01.06-2.05.04.02.001 2024

2025

2026

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

4.450,00

0,00

0,00

4.450,00

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 4.450,00 4.450,00

U 6360 0 Manutenzione straordinaria strade 
comunali    

08.01-2.02.01.09.012 2024

2025

2026

0,00
Tot. proposte prec.

4.500,00
Tot. proposte prec.

4.500,00
Tot. proposte prec.

0,00
0,00

4.500,00
0,00

4.500,00
0,00

0,00

0,00

0,00

7.198,00

0,00

0,00

7.198,00

4.500,00

4.500,00

Cassa 161,29 161,29 0,00 7.198,00 7.359,29

COMUNE DI TRIGOLO (CR) PROP. VARIAZIONE NUMERO 6 Del 11-04-2024 Pagina 7 di 9



COMUNE DI TRIGOLO (CR)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 6 DEL 11-04-2024 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2024-2026 - N.1

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 8201 0 MANUTENZIONE STRAORDINARIA 
PIAZZOLA ECOLOGICA    

09.03-2.02.01.09.999 2024

2025

2026

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

2.400,00

0,00

0,00

2.400,00

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 2.400,00 2.400,00

U 11751 0 Movimentazione uscita cassa vincolata    99.01-7.01.99.06.000 2024

2025

2026

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

700.000,00

700.000,00

700.000,00

700.000,00

700.000,00

700.000,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 700.000,00 700.000,00

COMUNE DI TRIGOLO (CR) PROP. VARIAZIONE NUMERO 6 Del 11-04-2024 Pagina 8 di 9



COMUNE DI TRIGOLO (CR)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 6 DEL 11-04-2024 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2024-2026 - N.1

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Anno ENTRATE USCITE Differenza

S A L D I 2024 733.848,00 733.848,00 0,00

2025 715.500,00 715.500,00 0,00

2026 715.500,00 715.500,00 0,00

Cassa 552.757,09 733.848,00 -181.090,91

COMUNE DI TRIGOLO (CR) PROP. VARIAZIONE NUMERO 6 Del 11-04-2024 Pagina 9 di 9



COMUNE DI TRIGOLO 
 

PROP. VARIAZ. NUMERO     6 DEL 11-04-2024 
(Riepilogo dei movimenti compresi nella variazione) 

Pag. 1 di 2 

 
Descrizione 
VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2024-2026 - N.1 
 

ATTO n.       0    Tipo   0      del            

Causale 
 

Tipo Variazione    0  

 
ENTRATE Anno Stanziamento Maggiori entrate Minori entrate Assestato 

Fondo iniziale di cassa Cassa 699.937,86 0,00 0,00 699.937,86 

Avanzo di amministrazione 
2024 
2025 
2026 

0,00 
0,00 
0,00 

181.090,91 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

181.090,91 
0,00 
0,00 

Fondo pluriennale vincolato per 
spese correnti 

2024 
2025 
2026 

22.045,77 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

22.045,77 
0,00 
0,00 

Fondo pluriennale vincolato per 
spese in conto capitale 

2024 
2025 
2026 

1.202.469,20 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

1.202.469,20 
0,00 
0,00 

Fondo pluriennale vincolato per 
attività finanziarie 

2024 
2025 
2026 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

Titolo 1: Entrate correnti di natura 
tributaria, contributiva e 
perequativa 

2024 
2025 
2026 

Cassa 

912.000,00 
857.000,00 
857.000,00 

1.126.879,55 

19.200,00 
15.000,00 
15.000,00 
19.200,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

931.200,00 
872.000,00 
872.000,00 

1.146.079,55 

Titolo 2: Trasferimenti correnti 

2024 
2025 
2026 

Cassa 

167.100,00 
169.100,00 
169.100,00 
226.999,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

167.100,00 
169.100,00 
169.100,00 
226.999,00 

Titolo 3: Entrate extratributarie 

2024 
2025 
2026 

Cassa 

300.830,00 
285.130,00 
285.130,00 
364.831,37 

23.600,00 
500,00 
500,00 

23.600,00 

23.000,00 
0,00 
0,00 

23.000,00 

301.430,00 
285.630,00 
285.630,00 
365.431,37 

Titolo 4: Entrate in conto capitale 

2024 
2025 
2026 

Cassa 

591.227,09 
5.000,00 
5.000,00 

1.582.742,26 

8.457,09 
0,00 
0,00 

8.457,09 

175.500,00 
0,00 
0,00 

175.500,00 

424.184,18 
5.000,00 
5.000,00 

1.415.699,35 

Titolo 5: Entrate da riduzione di 
attività finanziarie 

2024 
2025 
2026 

Cassa 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Titolo 6: Accensione Prestiti 

2024 
2025 
2026 

Cassa 

534.000,63 
0,00 
0,00 

551.797,71 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

534.000,63 
0,00 
0,00 

551.797,71 

Titolo 7: Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere 

2024 
2025 
2026 

Cassa 

537.264,75 
537.264,75 
537.264,75 
537.264,75 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

537.264,75 
537.264,75 
537.264,75 
537.264,75 

Titolo 9: Entrate per conto terzi e 
partite di giro 

2024 
2025 
2026 

Cassa 

222.000,00 
222.000,00 
222.000,00 
230.997,16 

700.000,00 
700.000,00 
700.000,00 
700.000,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

922.000,00 
922.000,00 
922.000,00 
930.997,16 

TOTALE ENTRATE 
2024 
2025 
2026 

Cassa 

4.488.937,44 
2.075.494,75 
2.075.494,75 
5.321.449,66 

932.348,00 
715.500,00 
715.500,00 
751.257,09 

198.500,00 
0,00 
0,00 

198.500,00 

5.222.785,44 
2.790.994,75 
2.790.994,75 
5.874.206,75 

  



COMUNE DI TRIGOLO 
 

PROP. VARIAZ. NUMERO     6 DEL 11-04-2024 
(Riepilogo dei movimenti compresi nella variazione) 

Pag. 2 di 2 

 
 

USCITE Anno Stanziamento Maggiori uscite Minori uscite Assestato 

Disavanzo di amministrazione 
2024 
2025 
2026 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

Titolo 1: Spese correnti 
2024 
2025 
2026 

Cassa 

1.370.940,77 
1.278.980,00 
1.277.780,00 
1.616.666,49 

51.200,00 
15.500,00 
15.500,00 
51.200,00 

31.400,00 
0,00 
0,00 

31.400,00 

1.390.740,77 
1.294.480,00 
1.293.280,00 
1.636.466,49 

Titolo 2: Spese in conto capitale 
2024 
2025 
2026 

Cassa 

2.327.696,92 
5.000,00 
5.000,00 

2.420.624,43 

14.048,00 
0,00 
0,00 

14.048,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

2.341.744,92 
5.000,00 
5.000,00 

2.434.672,43 

Titolo 3: Spese per incremento 
attività finanziarie 

2024 
2025 
2026 

Cassa 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Titolo 4: Rimborso Prestiti 
2024 
2025 
2026 

Cassa 

31.035,00 
32.250,00 
33.450,00 
31.035,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

31.035,00 
32.250,00 
33.450,00 
31.035,00 

Titolo 5: Chiusura Anticipazioni 
ricevute da istituto 
tesoriere/cassiere 

2024 
2025 
2026 

Cassa 

537.264,75 
537.264,75 
537.264,75 
537.264,75 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

537.264,75 
537.264,75 
537.264,75 
537.264,75 

Titolo 7: Uscite per conto terzi e 
partite di giro 

2024 
2025 
2026 

Cassa 

222.000,00 
222.000,00 
222.000,00 
238.660,87 

700.000,00 
700.000,00 
700.000,00 
700.000,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

922.000,00 
922.000,00 
922.000,00 
938.660,87 

TOTALE USCITE 
2024 
2025 
2026 

Cassa 

4.488.937,44 
2.075.494,75 
2.075.494,75 
4.844.251,54 

765.248,00 
715.500,00 
715.500,00 
765.248,00 

31.400,00 
0,00 
0,00 

31.400,00 

5.222.785,44 
2.790.994,75 
2.790.994,75 
5.578.099,54 

 
 
 

DIFFERENZE 
(ENTRATE - USCITE) 

2024 
2025 
2026 

Cassa 

0,00 
0,00 
0,00 

477.198,12 

167.100,00 
0,00 
0,00 

-13.990,91 

-167.100,00 
0,00 
0,00 

-167.100,00 

0,00 
0,00 
0,00 

296.107,21 
 


	Allegato delibera di variazione del bilancio 
	COMPETENZA
	CASSA
	UNITA' DI VOTO
	DENOMINAZIONE
	ANNO
	Previsioni aggiornate alla precedente delibera

	VARIAZIONI
	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto
	Previsioni aggiornate alla precedente delibera
	VARIAZIONI
	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto


	Allegato delibera di variazione del bilancio 
	COMPETENZA
	CASSA
	UNITA' DI VOTO
	DENOMINAZIONE
	ANNO
	Previsioni aggiornate alla precedente delibera

	VARIAZIONI
	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto
	Previsioni aggiornate alla precedente delibera
	VARIAZIONI
	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto


	Allegato delibera di variazione del bilancio 
	COMPETENZA
	CASSA
	UNITA' DI VOTO
	DENOMINAZIONE
	ANNO
	Previsioni aggiornate alla precedente delibera

	VARIAZIONI
	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto
	Previsioni aggiornate alla precedente delibera
	VARIAZIONI
	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto


	Allegato delibera di variazione del bilancio 
	COMPETENZA
	CASSA
	UNITA' DI VOTO
	DENOMINAZIONE
	ANNO
	Previsioni aggiornate alla precedente delibera

	VARIAZIONI
	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto
	Previsioni aggiornate alla precedente delibera
	VARIAZIONI
	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto


	Allegato delibera di variazione del bilancio 
	COMPETENZA
	CASSA
	UNITA' DI VOTO
	DENOMINAZIONE
	ANNO
	Previsioni aggiornate alla precedente delibera

	VARIAZIONI
	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto
	Previsioni aggiornate alla precedente delibera
	VARIAZIONI
	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto


	Allegato delibera di variazione del bilancio 
	COMPETENZA
	CASSA
	UNITA' DI VOTO
	DENOMINAZIONE
	ANNO
	Previsioni aggiornate alla precedente delibera

	VARIAZIONI
	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto
	Previsioni aggiornate alla precedente delibera
	VARIAZIONI
	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto


	E/U
	Cod. Bilancio
	Descrizione
	Anno
	Inziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Cod. Bilancio
	Descrizione
	Anno
	Inziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Cod. Bilancio
	Descrizione
	Anno
	Inziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Cod. Bilancio
	Descrizione
	Anno
	Inziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Cod. Bilancio
	Descrizione
	Anno
	Inziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Cod. Bilancio
	Descrizione
	Anno
	Inziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Cod. Bilancio
	Descrizione
	Anno
	Inziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato
	Anno
	S A L D I
	2024
	2025
	2026
	Cassa


	E/U
	Cod. Bilancio
	Descrizione
	Anno
	Inziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Cod. Bilancio
	Descrizione
	Anno
	Inziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Cod. Bilancio
	Descrizione
	Anno
	Inziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Cod. Bilancio
	Descrizione
	Anno
	Inziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Cod. Bilancio
	Descrizione
	Anno
	Inziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Cod. Bilancio
	Descrizione
	Anno
	Inziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Cod. Bilancio
	Descrizione
	Anno
	Inziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato
	Anno
	S A L D I
	2024
	2025
	2026
	Cassa


	Allegato delibera di variazione del bilancio 
	COMPETENZA
	CASSA
	TITOLO
	DENOMINAZIONE
	ANNO
	Previsioni aggiornate alla precedente delibera

	VARIAZIONI
	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto
	Previsioni aggiornate alla precedente delibera
	VARIAZIONI
	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto


	Allegato delibera di variazione del bilancio 
	COMPETENZA
	CASSA
	TITOLO
	DENOMINAZIONE
	ANNO
	Previsioni aggiornate alla precedente delibera

	VARIAZIONI
	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto
	Previsioni aggiornate alla precedente delibera
	VARIAZIONI
	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto


	Allegato delibera di variazione del bilancio 
	COMPETENZA
	CASSA
	TITOLO
	DENOMINAZIONE
	ANNO
	Previsioni aggiornate alla precedente delibera

	VARIAZIONI
	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto
	Previsioni aggiornate alla precedente delibera
	VARIAZIONI
	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto


	Allegato delibera di variazione del bilancio 
	COMPETENZA
	CASSA
	MISSIONE,
	DENOMINAZIONE
	ANNO
	Previsioni aggiornate alla precedente delibera

	VARIAZIONI
	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto
	Previsioni aggiornate alla precedente delibera
	VARIAZIONI
	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto


	Allegato delibera di variazione del bilancio 
	COMPETENZA
	CASSA
	MISSIONE,
	DENOMINAZIONE
	ANNO
	Previsioni aggiornate alla precedente delibera

	VARIAZIONI
	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto
	Previsioni aggiornate alla precedente delibera
	VARIAZIONI
	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto


	Allegato delibera di variazione del bilancio 
	COMPETENZA
	CASSA
	MISSIONE,
	DENOMINAZIONE
	ANNO
	Previsioni aggiornate alla precedente delibera

	VARIAZIONI
	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto
	Previsioni aggiornate alla precedente delibera
	VARIAZIONI
	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto


	Allegato delibera di variazione del bilancio 
	COMPETENZA
	CASSA
	MISSIONE,
	DENOMINAZIONE
	ANNO
	Previsioni aggiornate alla precedente delibera

	VARIAZIONI
	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto
	Previsioni aggiornate alla precedente delibera
	VARIAZIONI
	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto


	Allegato delibera di variazione del bilancio 
	COMPETENZA
	CASSA
	MISSIONE,
	DENOMINAZIONE
	ANNO
	Previsioni aggiornate alla precedente delibera

	VARIAZIONI
	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto
	Previsioni aggiornate alla precedente delibera
	VARIAZIONI
	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato
	Anno
	S A L D I
	2024
	2025
	2026
	Cassa



